
Ａ Ｂ

Ｃ Ｅ

島原陸

3位決定戦

【M-15】

【M-16】

優 勝

島原陸

島原陸

11:00

13:00

平成多Ａ

【M-14】 

【M-8】 

(16)

【M-6】 

平成人工

【M-12】 

11:00

11:00

準々決勝

島原市営平成町人工芝グラウンド

【M-3】 

(5)

【M-13】 

島原陸 13:00

島原市島原市営平成町多目的芝生広場B

決   勝

【M-9】 

島原陸 13:00

平成多Ａ

10月18日（土）

(3)

(4)

1 回 戦

10月17日（金）

宮崎県

秋田県

島原市

島原市

10月19日（日）

第69回国民体育大会 サッカー競技【成年男子】

【M-2】 

12:00

島原市営平成町多目的芝生広場A島原市営陸上競技場

平成多Ｂ

準 決 勝

(1)

10月20日（月）

島原市

宮城県

三重県

福岡県

愛知県

高知県

平成人工 10:00

平成多Ａ 12:00

(13)

(11)

12:00

【M-7】 

(12)

長野県

鹿児島県

平成多Ａ 10:00

(15)

(14)

会 場

京都府

(7)

平成多Ｂ 14:00

【M-5】 

長崎県

千葉県

北海道

神奈川県
14:00

【M-1】 

(2)

(9)

山口県

島根県

(10)

【M-4】 

平成人工 14:00
(8)

(6)

島原陸

平成多Ａ

11:00

【M-11】 

13:00

【M-10】 


